
 

 

M g r .  J I Ř Í  Z I M O L A   

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76  České Budějovice, telefon: 386 720 492 

ID DS: kdib3rr, e-mail: hejtman@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz 

Stránka 1 

H E J T M A N  J I H O Č E S K É H O  K R A J E  

 
 

 

V souladu s § 40 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, v platném znění 
 
 

s v o l á v á m 
 
 

18. zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje 
 

na čtvrtek 24. září 2015 od 10:00 hodin. 
 
 
 

Zasedání se koná ve velkém zasedacím sále  
Krajského úřadu Jihočeského kraje, ul. U Zimního stadionu 1952/2,  

České Budějovice, 2. podlaží. 
 

 

 

 

 
  

  Mgr. Jiří Zimola, v.r. 
  

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha: 
Návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje 
 

 

 

      Datum  11. 9. 2015 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                                                    



1 

  

Návrh programu 18. zasedání Zastupitelstva Jihočeského kraje 
dne 24. září 2015 

 
 

1. Zahájení 
2. Zpráva o činnosti Rady Jihočeského kraje za období od 1. 6. do 30. 8. 2015 (Mgr. Jiří 

Zimola 
3. Zpráva o plnění usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje (Mgr. Jiří Zimola) 
4. Zpráva o vyřizování dotazů, podnětů a připomínek členů zastupitelstva kraje (Mgr. Jiří 

Zimola)  
5. Koncepce rozvoje cestovního ruchu Jihočeského kraje na léta 2015 až 2020 (Mgr. Jiří 

Zimola)  
6. Návrh volby přísedících krajského soudu (Mgr. Jiří Zimola)  
7. Poskytnutí finanční dotace Vodní záchranné službě Českého červeného kříže Český 

Krumlov (Mgr. Jiří Zimola)  
8. Příspěvek na přeshraniční spolupráci pro obec (Mgr. Jiří Zimola)  
9. Poskytnutí finančních darů vítězům soutěže Cena hejtmana Jihočeského kraje v rámci 

krajského kola soutěže Vesnice roku 2015 (Mgr. Jiří Zimola)  
10. Poskytnutí finančních darů obcím za umístění v krajském kole soutěže Vesnice roku 2015 

(Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
11. Změny u akcí v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2015 (2. část) 

(Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
12. Program obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 2016 - návrh (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
13. Grantový program Jihočeského kraje Příspěvky na reprezentaci Jihočeského kraje, 2. výzva 

pro rok 2015 - výběr projektů (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
14. Grantový program Jihočeského kraje Rozvoj hospodářsky slabých oblastí Jihočeského 

kraje, 2. výzva pro rok 2015 - výběr projektů (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
15. Grantový program Jihočeského kraje Podpora rozvoje sociálních služeb, 2. výzva pro rok 

2015 - výběr projektů (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
16. Grantový program Jihočeského kraje Kulturní památky, Opatření č. II. Nemovité kulturní 

památky pro rok 2015 - výběr nových náhradníků (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
17. Dotační program Jihočeského kraje Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v rámci 

spolupráce ČOV a Jihočeského kraje, 1. výzva pro rok 2015/2016 - výběr projektů (Ing. 
Jaromír Slíva, MBA)  

18. Dotace na hospodaření v lesích - 3. část žádostí k projednání (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
19. Žádost o změnu rozpočtu projektu Jihočeského muzea v Českých Budějovicích (Ing. 

Jaromír Slíva, MBA)  
20. Žádost Domu dětí a mládeže České Budějovice, U Zimního stadionu 1, o snížení 

procentuálního podílu vlastních finančních prostředků projektu (Ing. Jaromír Slíva)  
21. Realizace projektu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) 

v Jihočeském kraji“ (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
22. Realizace projektu „Okružní křižovatka silnic II/141 a II/145 Husinec – Běleč“ a jeho 

financování z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
23. Realizace projektu „Okružní křižovatka na silnici II/145 ve Vimperku, Lidl a Penny“ a jeho 

financování z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
24. Realizace projektu „Most. ev.č. 137-014 Švehlův most v Táboře“ a jeho financování 

z rozpočtu Jihočeského kraje (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
25. Podlicenční smlouva v rámci 2. globálních grantů Operačního programu Vzdělávání pro 

konkurenceschopnost (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
26. Podlicenční smlouva v rámci globálního grantu oblasti podpory 3.2 Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
27. Odůvodnění veřejné zakázky na stavební práce na akci „Přístavba nové budovy, půdní 

vestavba a stavební úpravy - Domov pro seniory Kaplice“ (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
28. Zvýšení základního kapitálu společnosti Jihočeský vědeckotechnický park, a.s. dle směrnice 

č. SM/115/RK (Ing. Jaromír Slíva, MBA)  
29. Zvýšení základního kapitálu obchodní společnosti Nemocnice Tábor, a.s. (Mgr. Ivana 

Stráská)  



2 

  

30. Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice Český Krumlov, a.s. 
(Mgr. Ivana Stráská)  

31. Personální změna v dozorčí radě obchodní společnosti Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 
(Mgr. Ivana Stráská)  

32. Realizace projektu „Snížení energetické náročnosti objektu patologie - Nemocnice 
Jindřichův Hradec, a.s.“ a jeho kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů z rozpočtu 
Jihočeského kraje (Mgr. Ivana Stráská)  

33. Realizace projektu „Snížení energetické náročnosti pavilonu A - Nemocnice Jindřichův 
Hradec, a.s.“ a jeho kofinancování a financování nezpůsobilých výdajů z rozpočtu 
Jihočeského kraje (Mgr. Ivana Stráská)  

34. Realizace projektu Plánování sociálních služeb v Jihočeském kraji II. (Mgr. Ivana Stráská)  
35. Změna usnesení č. 87/2014/ZK-10 ve věci realizace projektu „Podpora sociálních služeb v 

Jihočeském kraji III.“ a nové schválení jeho předfinancování z rozpočtu Jihočeského kraje 
(Mgr. Ivana Stráská)  

36. Smlouva o spolupráci Jihočeského kraje s Plzeňským krajem při poskytování zdravotnické 
záchranné služby (Mgr. Ivana Stráská)  

37. Návrhy na přerozdělení finančních prostředků poskytovatelům sociálních služeb v rámci 
dotačního řízení Jihočeského kraje pro rok 2015 (Mgr. Ivana Stráská)  

38. Dodatky ke Zřizovací listině příspěvkové organizace zřizované Jihočeským krajem v sociální 
oblasti (Mgr. Ivana Stráská)  

39. II. aktualizace Zásad územního rozvoje Jihočeského kraje - výběr variant (Mgr., Bc. Antonín 
Krák)  

40. Grantový program podpora tvorby územně plánovací dokumentace obcí - žádosti obcí 
o prodloužení termínu pro předložení závěrečné zprávy (Mgr., Bc. Antonín Krák)  

41. Memorandum o spolupráci s Fotbalovou asociací ČR (JUDr. Tomeš Vytiska)  
42. Rozpočet školství - 3. úprava rozpočtu (JUDr. Tomeš Vytiska)  
43. Rozvojový program MŠMT na podporu školních psychologů a školních speciálních 

pedagogů ve školách a metodiků – specialistů ve školských poradenských zařízeních v roce 
2015 - 2. kolo (JUDr. Tomeš Vytiska)  

44. Dotace společnosti Česká olympijská a.s. (JUDr. Tomeš Vytiska)  
45. Dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení (JUDr. Tomeš Vytiska)  
46. Návrh dotace na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129250 „Výstavba a 

technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ – město Husinec, obec Želeč, 
obec Budíškovice a obec Borovany (Ing. Hana Tůmová, Ph.D.)  

47. Návrh revokace usnesení č. 122/2015/ZK-16 ze dne 16. 4. 2015 o změně výše příspěvku 
schváleného na kofinancování akce v rámci dotačního programu MZe 129250 „Výstavba a 
technické zhodnocení infrastruktury vodovodů a kanalizací“ – obec Rataje (Ing. Hana 
Tůmová, Ph.D.)  

48. Prodloužení termínu pro závěrečné vyúčtování dotace z GP RVK Tvorba krajiny a podpora 
biodiverzity – obec Horosedly a Lužnice, svazek obcí (Ing. Hana Tůmová, Ph.D.)  

49. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí neinvestičního příspěvku SD/OZZL/006/15 (Ing. Hana 
Tůmová, Ph.D.)  

50. Plnění rozpočtu Jihočeského kraje za 1. pololetí roku 2015 (Mgr. Jaromír Novák)  
51. Rozpočtové změny 20/15 (Mgr. Jaromír Novák)  
52. Dodatek č. 4 ke smlouvě o úvěru č. 1619/05/5044 - kontokorentní úvěr Jihočeského kraje 

u ČSOB (Mgr. Jaromír Novák)  
53. Žádosti o prominutí odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně - červen až září 2015 

(JUDr. Milan Kučera, Ph.D.)  
Majetkové dispozice 
54. Záměr majetkoprávního vypořádání nemovitostí (Mgr., Bc. Antonín Krák)  
55. Majetkoprávní vypořádání nemovitostí (Mgr., Bc. Antonín Krák)  
56. Prodej části pozemku v k. ú. Radenín (Mgr. Jaromír Novák)  
57. Prodej části pozemku v k.ú. Skály u Protivína (Mgr. Jaromír Novák)  
58. Záměr prodeje pozemku obci Homole (Mgr. Jaromír Novák)  
59. Revokace usnesení č. 228/2013/ZK-5 a záměr prodeje nepotřebných nemovitostí v k. ú. 

Nová Ves u Čížové (Mgr. Jaromír Novák)  



3 

  

60. Změna usnesení č. 236/2015/ZK-17 ve věci koupě pozemku parc. KN č. 379/17 v k. ú. 
Č. Budějovice 6 (Mgr. Jaromír Novák)  

61. Koupě pozemku v k. ú. Dolní Radíkov (Mgr. Jaromír Novák)  
62. Výkup pozemků v PR Mokřiny u Vomáčků, v PP Pančice-V řekách a v PP Zámek (Mgr. 

Jaromír Novák)  
63. Směna pozemků v k.ú. Černěves u Libějovic (Mgr. Jaromír Novák)  
64. Směna pozemků v k. ú. Maletice a Putim (Mgr. Jaromír Novák)  
65. Darování pozemku v k. ú. Milevsko městu Milevsko (Mgr. Jaromír Novák)  
66. Darování pozemku městu Jindřichův Hradec (Mgr. Jaromír Novák)  
67. Záštity členů Rady Jihočeského kraje (Mgr. Jiří Zimola) 
68. Návrh úpravy harmonogramu zasedání zastupitelstva ve II. pololetí 2015 (Mgr. Jiří Zimola)  
69. Různé, diskuze 
70. Závěr 
 

 


	Oznámení_obce
	oznameni-priloha

